
tūkst. eurų

MOKESČIAI 

Pajamų ir pelno mokesčiai 7 979 566 6 080 568 76,2% 4 934 351 3 796 323 76,9% 3 045 215 2 284 245 75,0%

Gyventojų pajamų mokestis 5 888 981 4 414 418 75,0% 2 843 766 2 130 173 74,9% 3 045 215 2 284 245 75,0%

Pelno mokestis 1 810 585 1 423 234 78,6% 1 810 585 1 423 234 78,6%

Laikinasis solidarumo įnašas  280 000  242 916  280 000  242 916   0   0

Turto mokesčiai  193 244  164 058 84,9%  14 000  3 721 26,6%  179 244  160 337 89,5%

Žemės mokestis  43 930  2 305 5,2%  43 930  2 305 5,2%

Paveldimo turto mokestis  2 660  3 321 124,9%  2 660  3 321 124,9%

Nekilnojamo turto mokestis  146 654  158 432 108,0%  14 000  3 721 26,6%  132 654  154 711 116,6%

Prekių ir paslaugų mokesčiai 8 664 808 6 316 643 72,9% 8 648 535 6 298 384 72,8%  16 273  18 259 112,2%

Pridėtinės vertės mokestis * 6 594 211 4 711 628 71,5% 6 594 211 4 711 628 71,5%

Atskaitymai nuo pajamų pagal 

Lietuvos Respublikos miškų įstatymą
 38 900  33 367 85,8%  38 900  31 877 81,9%  1 490

Akcizai* 1 847 541 1 422 903 77,0% 1 847 541 1 422 903 77,0%

Loterijų ir azartinių lošimų mokestis  68 000  55 813 82,1%  68 000  55 813 82,1%   0

Transporto priemonių mokesčiai  58 651  42 786 73,0%  58 651  42 786 73,0%

Mokesčiai už aplinkos teršimą  57 505  50 146 87,2%  41 232  33 377 80,9%  16 273  16 769 103,0%

Kiti mokesčiai

KITOS PAJAMOS

Turto pajamos  204 192  203 771 99,8%  166 212  172 231 103,6%  37 980  31 540 83,0%

Palūkanos už depozitus  1 356  12 362 911,7%  1 352  1 356  11 010 812,0%

Palūkanos už paskolas   492   492

Dividendai, valstybės įmonių pelno 

įmokos
 153 945  159 807 103,8%  148 204  151 046 101,9%  5 741  8 761 152,6%

2024 m.  

planas

2024 m.  

sausio - 

rugpjūčio mėn. 

faktas

Metinio 

biudžeto 

vykdymas

Pajamos

Nacionalinis biudžetas Valstybės biudžetas Savivaldybių biudžetas

2024 m.  

planas

2024 m.  sausio 

- rugpjūčio 

mėn. faktas

Metinio 

biudžeto 

vykdymas

2024 m.  

planas

2024 m.  

sausio - 

rugpjūčio mėn. 

faktas

Metinio 

biudžeto 

vykdymas



Mokestis už valstybės turto naudojimą 

patikėjimo teise
 3 036  3 098 102,0%  3 036  3 098 102,0%   0   0

Nuomos mokestis už valstybinę žemę 

ir valstybinio vidaus vandenų fondo 

vandens telkinius

 26 019  3 185 12,2%  26 019  3 185 12,2%

Mokestis už valstybinius gamtos 

išteklius
 18 089  23 198 128,2%  13 400  15 269 113,9%  4 689  7 929 169,1%

Angliavandenilių išteklių mokestis  1 747  1 629 93,2%  1 572  1 466 93,3%   175   163 93,1%

Pajamos už prekes ir paslaugas  492 040  388 199 78,9%  176 314  120 601 68,4%  315 726  267 598 84,8%

Biudžetinių įstaigų pajamos už prekes 

ir paslaugas
 146 280  45 329 31,0%  146 280  45 329 31,0%

Pajamos už patalpų nuomą  22 536  21 083 93,6% #DIV/0!  22 536  21 083 93,6%

Įmokos už išlaikymą švietimo, 

socialinės apsaugos ir kitose įstaigose
 68 087   0  68 087

Žyminis mokestis  61 404  8 975 14,6%  61 404  8 975 14,6%

Rinkliavos  160 508  182 835 113,9%  13 598  49 736 365,8%  146 910  133 099 90,6%

Kitos pajamos  101 312  61 890 61,1%  101 312  61 890 61,1%

Pajamos iš baudų ir konfiskacijos  103 315  79 671 77,1%  96 314  71 047 73,8%  7 001  8 624 123,2%

Kitos neišvardytos pajamos *  33 635  12 572 37,4%  24 793 - 12 783  8 842  25 355 286,8%

Materialiojo ir nematerialiojo turto 

realizavimo pajamos
 56 097  45 154 80,5%  25 141  20 407 81,2%  30 956  24 747 79,9%

Žemės realizavimo pajamos  35 663  28 637 80,3%  20 907  18 139 86,8%  14 756  10 498 71,1%

Kitas materialusis ir nematerialusis 

turtas
 20 179  16 367 81,1%  3 979  2 118 53,2%  16 200  14 249 88,0%

Kitos gautinos sumos*   255   150 58,8%   255   150 58,8%   0

 IŠ VISO ĮPLAUKŲ 17 726 897 13 290 633 75,0% 14 085 660 10 469 931 74,3% 3 641 237 2 820 702 77,5%

* tik per VMI atsiskaitomas sąskaitas gautos įplaukos


